Die Schrift

Degering, Hermann

Berlin, 1929

51 Evangeliar aus Prüm, in Tours geschrieben. 9. Jahrh. Berlin, Ms. lat. theol. fol. 733, Bl. 28r.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68942](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68942)

et gloriame eorum. Et dixit illi; haec tibi omnia dabo si
cadens adoraueris me; Tunc dicit ei ih̄s; Uade satanas
scriptum ē enim; Dñm dñm tuum adorabis. Et illi soli
seruies;

Tunc reliquit eum diabolus; et ecce angeli accesserunt
et ministrabant ei;

Cum autem audisset ih̄s quod ioh̄an
nes traditus esset secessit in galileam.

Et relicta ciuitate nazareth uenit et habitauit in caphar
naum maritimam. in finibus zabulon et nephtalim. ut
adimpleretur quod dictum ē per esaiā prophetam;
Terra zabulon et terra nephtalim. uiam maris trans
iordanem galileae. Genuit eum populus qui sedebat in te
nebris. lucem uidit magnam. Et sedentibus in regio
ne umbrae mortis lux orta ē eis;

Ex inde coepit ih̄s. praedicare et dicere; paenitentiam
agite appropinquauit enim regnum caelorum; Ambu
lans autē iuxta mare galileae; uidit duos fratres; symo
nem qui uocatur petrus. et andream fratrem eius mit
tentem rete in mare. Erant enim piscatores;

Et ait illis; uenite post me. Et faciam uos piscatores fieri.